
TRASPORTO SCOLASTICO

SCUOLA DELL' INFANZIA ALONTE - DAL 20 AL 24 SETTEMBRE 2021

N. FERMATA ORARIO
7 VIA CORLANZONE - ROTONDA 07:46
8 VIA ROMOLA 07:48
9 VIA ROMOLA 07:49

10 VIA SABBIONARA 07:51
11 VIA ALBARIA CENTRO 07:53
12 VIA CHIESA - SPESSA 07:55
13 VIA MONTEROSSO 07:57
14 VIA DELL' INDUSTRIA 08:00
15 VIA FERRARI 08:05

SCUOLA PRIMARIA ALONTE 08:08

ANDATA


	Foglio1

